
sp.zn. OSA/D106-1/23        Strana 1 (celkem 1)  

 

Magistrát města Pardubic                

Odbor správních agend, oddělení deliktů provozovatele vozidla 

17. listopadu 303, 530 21 Pardubice 

 

 

 

 

č. jednací: OSA/D106-1/23/5 

sp. značka: OSA/D106-1/23 

Počet listů: 1 

 

Vyřizuje: Ing. Lenka Hradilová 

Telefon: 466 859 655 

E-podatelna:  posta@mmp.cz 

 

Datum:  11. 4. 2023 

 

 

Žádost ze dne 22. 3. 2023  – č. j.  OSA/D106-1/23 
 
 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 

- Proč váš úřad ignoruje špatné dopravní značení (DZ B28) v tomto úseku, která 
nedovoluje řidičům zásobování v tomto místě vyložit zboží tak, aby nedocházelo 
k porušování dopravních předpisů? 
Odpověď: Povinný subjekt se zabývá pouze dopravním značením, které není 
provedeno v souladu s vyhláškou 294/2015 Sb. 
 

- Budete řešit porušování dopravních předpisů (zákaz zastavení) v případě správního 
řízení v místě, které je určeno pro zásobování, kde dopravní značka řidičům nedovoluje 
vyložit či naložit legálně zboží? 
Odpověď: Oddělení deliktů provozovatele vozidla jako správní orgán projednává 
všechna oznámení, ke kterým je věcně, místně a funkčně příslušné.  
 

- Spolupracuje vaše oddělení, čili oddělení deliktů provozovatele vozidla s oddělením 
silniční dopravy, silničního hospodářství a speciálního stavebního úřadu při řešení 
absurdních dopravních značení ve městě tak, aby nedocházelo k absurdním postihům 
řidičů? 
Odpověď: Oddělení deliktů provozovatele vozidla spolupracuje s uvedeným oddělením 
v případě zjištění dopravního značení, které není provedeno v souladu s vyhláškou 
294/2015 Sb. 

 
 
 

 
 
 
Ing. Lenka Hradilová 
vedoucí oddělení deliktů provozovatele vozidla 


